РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2018 г. № 258

с. Шелаболиха
Об отмене постановлений Администрации

Шелаболихинского района от 22.06.2018

№ 226, от 07.05.2017 № 282

В связи с протестом прокуратуры Шелаболихинского района от 05.07.2018 № 02-34.2018/518, в соответствии со статьей 54, частью 1 статьи 53 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Шелаболихинского района:

- от 22.06.2018 № 226 «Об организации убоя животных в личных подсобных хозяйствах Шелаболихинского района»;

- от 07.05.2014 № 282 «О перечне населенных пунктов, в которых разрешен убой скота в личных подворьях граждан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления АПК Администрации Шелаболихинского района Симоненко В.Н.

Глава района

    А.С. Тарасенко